
UCHWAŁA NR XX/220/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Państwowemu Gospodarstwu 
Wodnemu Wody Polskie - Zarząd Zlewni w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 z późn. zm) oraz art. 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. z 2024r. 
poz. 1087 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr XVIII/209/2025 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 czerwca 2025r.w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie - Zarząd Zlewni w Katowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E779CEC1-EE8F-45EF-AE69-D9AA89EA8A45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/220/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


